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»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA

RUC: 1060031140001 |

Informacion de Infima Cuantia

Ano: 2022

Nro Nro. Factura

1 000000281
001-050-
000002008

3 000002116

003-002-
000053340

S 000006116
003-010-
000036993
002-015-
000001433
002-015-
000001434
005-002-
007847619

om

https:Ilwww.compraspub!icas.gob.eoIProcesoContratacionfoompraslllermDetlnfonio.cpe?idlnf=kNTJ-IOGthFCm!HxS-hpUhEJGFZ1XfBoYic4K... MM

Mes: Noviembre

Fecha de emision de la
factura

2022-11-17

2022-11-11

2022-11-11

2022-11-11

2022-11-11

2022-11-09

2022-11-02

2022-11-02

2022-11-01

Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE | Usuario: maelenaquito | [ Cerrar Sesion ]

FAENAMIENTO Y PRODUCTOS CARNICOS DE IBARRA |

RUC

D400738787001

1091720821001

1710624022001

1002130886001

1001609039001

0701084121001

1001108594001

1001108594001

0190123626001

Razon Social

AGUINAGA MONTENEGRO LUIS ANIBAL

COMERCIOS Y AFINES DEL NORTE COYANOR
SiA.

CARDENAS AGUIRRE DANIEL DAVID

VEGA MONTALVO WASHINGTON JABIER

PALMA LUIS HUMBERTO

CORDOVA PALADINES NORMA YOLANDA

MORALES AGUIRRE LUIS ODLMEDO

MCRALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

ASEGURADORA DEL SUR C. A,

TOTAL FACTURAS:

Total Visualizar Editar

58.0000
1,875.0000

30.0000 |

34,7700 (L}
360.0000 (i 7
653,0000 |

26,7900

123.1760 (T3]

,269.5400

usbD
4,430.2700



